
ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  (второго  созыва)   

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  30.04.2011 № 192 

 
р.п.Пушкино 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Пушкинского   

муниципального образования 

от 29.01.2010 № 99 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ 

"О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"  

и Уставом Пушкинского  муниципального образования, Совет  депутатов 

Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального 

образования от 29.01.2010 № 99 «Об утверждении Положения об осуществлении 

муниципального земельного контроля в границах Пушкинского муниципального 

образования Советского муниципального района Саратовской области» следующие 

изменения: 

- в абзаце 15 пункта 2.3. Положения слова «относящихся в соответствии с 

законодательством Российской Федерации к субъектам малого или среднего 

предпринимательства» исключить.  

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его 

официального обнародования в установленном порядке.  

 
 
Глава Пушкинского 
муниципального образования     Л.Г.Денисова 


	СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  (второго  созыва)
	Руководствуясь Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"  и Уставом Пушкинского  муниципального ...

